
КРАМАТОРСЬКАМІСЬКА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я

від 29.01.2020 №65/VII-1

м. Краматорськ

Про внесення змін до рішення міської
ради від 28.09.2016 № 14/VII-391«Про
впорядкування структури та загальної
чисельності міської ради та її
виконавчих органів»

Враховуючи лист відділу транспорту, зв’язку та енергетики Краматорської міської
ради від 09.09.2019 № 04-01/1078, рекомендації постійної комісії з питань регламенту,
депутатської діяльності, законності, правопорядку, протидії корупції, охорони прав, свобод і
законних інтересів громадян, адміністративно – територіального устрою та інформованості
населення, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И ЛА:

1.Внести зміни до п.2 рішення міської ради від 28.09.2016 № 14/VII– 391 «Про
впорядкування структури та загальної чисельності міської ради та її виконавчих органів»,
виклавши його в наступній редакції:

«2.Затвердити загальну чисельність міської ради та її виконавчих органів чисельністю
478 штатних одиниць».

2. Збільшити загальну чисельність відділу транспорту, зв’язку та енергетики
Краматорської міської ради на 2 штатні одиниці.

3. Реорганізувати з 01.04.2020 року у структурі виконавчого комітету Краматорської
міської ради

- сектор організаційної роботи чисельністю 3 штатні одиниці у відділ організаційного
забезпечення діяльності виконавчого комітету Краматорської міської ради чисельністю 3
штатні одиниці.

Секретар міської ради Д.В.Ошурко


	РІШЕННЯ

